
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.R 09 maggio 1994 n. 487; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo dell’Università 
degli Studi di Messina, ultima modificazione D.R. n. 1775 del 03.7.2014; 

VISTO il D.D. n. 2675/2020 del 27/11/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie speciale – 
concorsi ed esami n. 98 del 18/12/2020 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per esami, 
per l’assunzione, a tempo indeterminato di n 1 unità di personale di cat. B, posizione economica B3, 
area servizi generali e tecnici, per le esigenze del Dipartimento di scienze Veterinarie 

VISTO il D.D. 1740/2021 del 03/08/2021, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
selezione pubblica di cui sopra; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

CONSIDERATO che da un controllo effettuato sui requisiti di cui all’art. 2 del bando di selezione che prevede, tra 
l’altro, al punto 1, lett. b) “ di essere in possesso della qualificazione professionale inerente l’attività 
relativa al posto messa al concorso”, risulta che alcuni candidati mancano del citato requisito; 

VISTI  i DD.DD. nn. 2601/2021 prot. 132921, 2602/2021 prot. 132925,  2603/2021 prot. 132933 e 2604/2021 
prot. 132943 del 28/10/2021 con i quali sono state disposte le esclusioni dalla selezione in parola dei 
candidati non in possesso del requisito, come sopra indicato;   

D E C R E T A 

ART. 1 Sono approvati gli atti della Selezione pubblica, per esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato di 
n 1 unità di personale di cat. B, posizione economica B3, area servizi generali e tecnici, per le esigenze 
del Dipartimento di scienze Veterinarie. 

ART. 2 E’ approvata, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti 
dal bando per l’ammissione all’impiego, la graduatoria generale di merito di cui all’art.1:  

   

NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO  

BRIGUGLIO Giovanni 04/07/1982 Messina  29,5 

FOTI Fabio 27/06/1969 Itala (ME)  26,9 

CURCIO Giuseppe 27/10/1987 Palermo   25,2 

BLANDO Alessandro 22/09/1977 Chivasso (TO)  23,2 

ART. 3 E’ dichiarato vincitore  della suddetta selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 
requisiti generali e specifici previsti dal bando per l’ammissione all’impiego, il candidato: 

NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO  

BRIGUGLIO Giovanni 04/07/1982 Messina  29,5 

ART. 4 Il presente Decreto verrà affisso all’Albo dell’Ateneo e pubblicato nel sito di questa Università. Di tale 
pubblicazione è data notizia mediante avviso nella G.U.R.I.  4^ serie speciale concorsi ed esami. Dalla 
data di detto avviso decorre il termine per le eventuali impugnative. 

ART. 5 Il Responsabile del procedimento è Giuseppa Di STEFANO - "Dipartimento Amministrativo PTA” - tel. 
090/6768714 - email: gdistefano@unime.it. 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Avv. Francesco BONANNO) 

firmato digitalmente 

mailto:gdistefano@unime.it



		2021-11-03T13:00:41+0100
	IT
	Pietro Nuccio


		2021-11-04T09:04:55+0000
	BONANNO FRANCESCO




